平成26年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 香原 隆人

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

平成27年３月期第２四半期（累計）及び通期 個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成26年５月９日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期累計（平

成26年４月１日～平成26年９月30日）及び平成27年３月期通期（平成26年４月１日～平成27年３月

31日）の個別業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

１． 平成27年3月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成26年4月１日～平成26年9月30日）

 売 上 高 経 常 利 益 四 半 期純 利益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円
15,500

百万円
750

百万円
440

円 銭
26 42

今回修正予想（Ｂ） 15,500 2,050 1,740 104 48

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 1,300 1,300 －

増  減  率 （ ％ ） － 173.3 295.5 －

２． 平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円
32,000

百万円
2,100

百万円
1,250

円 銭
75 06

今回修正予想（Ｂ） 32,000 3,400 2,550 153  12

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 1,300 1,300 －

増  減  率 （ ％ ） － 61.9 104.0 －

（参考）前期個別実績
（平成 26 年 3 月期）

30,181 1,898 1,109 66 81

３．修正の理由

連結子会社２社より配当金を受領することになりましたので、個別業績の経常利益及び当期純利益（四半期純

利益）を修正するものであります。

なお、連結業績に関しましては子会社からの配当のため変更はありません。

以 上